
日本臨床検査専門医会第 3回年次大会 協賛にご協力して下さる 

各企業さまの方々へ 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

お世話になります。（和歌山県）紀南病院中央臨床検査部長の尾﨑敬と申します。 

先日は、日本臨床検査専門医会第 3 回年次大会における開催趣意書を送らせて

頂き有難うございます。大会ホームページ内あるいは送らせて頂きました趣意

書内で協賛募集の締切日を本年 3月 31日（日）と記載させて頂きましたが、余

裕をもって締切日を本年 4月 30日（火）に延長させて頂きたく、宜しくお願い

致します。 

 

協賛へのご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、御蔭をもちまして 

●共催ランチョンセミナー  

●プログラム・抄録集広告掲載 裏表紙 1頁・モノクロ（募集１口） 

は、既に決まっております。協賛してくださった企業さまには心から感謝申し上

げます。 

 

日本臨床検査専門医会第 3回年次大会長 

尾﨑敬  

 


